
Informace pro rodic e 2. odde lení   
Č ERVEN 

Vážení rodiče,   

ráda bych Vám touto formou poděkovala za dosavadní spolupráci a těším se na další 

spolupráci s Vámi, a především s Vašimi dětmi!  

Akce ŠD a fotogalerii http://www.2zskladno.cz/druzina/ 

Informace o činnostech: 

S dětmi si budeme povídat o budoucnosti, jak si představují svou budoucnost i vývoj věcí, které 

používají každý den. Zopakujeme si pravidla slušného chování a hygienických návyků. Povíme si, co 

nás čeká o prázdninách, kam kdo bude cestovat, ale i o nemocech a úrazech, se kterými se můžeme 

nejen během prázdnin setkat a jak jim nejlépe předcházet.  

Provozní informace: 

3. – 9. 6. – Škola v přírodě 

Školní družina končí provoz 30. 6. ve 14.00.  

 

Plánované akce: 

1. 6. Projektové odpoledne – Mezinárodní den dětí  

Oslavíme společně mezinárodní den dětí. 

15. 6. Projektové odpoledne – Zmrzlina 

Děti si mohou přinést drobný peníz na zmrzlinu či ledovou tříšť. 

28. 5. Projektové odpoledne – Piknik 

Naše poslední družinová akce v tom to školním roce. Děti si budou moci donést dobroty co mají rádi. 

Děkuji za spolupráci Veronika Kračková 

Tel: 720 078 873 

Email: krackova@2zskladno.cz 

http://www.2zskladno.cz/druzina/
tel:+420725593307
mailto:krackova@2zskladno.cz

